
РЕШЕНИЕ № 121 
26.06.2025 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на ползване на Фондация „Независима“ посветена 
на предоставянето на подкрепа за жени със зависимости, майки с деца и бременни 

жени със зависимости, които се нуждаят от к омплексна подкрепа- здравна, 
социална, психологическа и правна помощ в процеса на възстановяване, върху част 
от имот - частна общинска  собственост на ул. Райчо Каролев № 2, ет. 4, гр. Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 39, ал. 4 от ЗОС, чл.5 
4, ал. 5 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Фондация „Независима“, 

вписано в регистъра на юридическите лица с нестопанска цел при Агенция по 
вписванията, ЕИК 208182126, със седалище и адрес на управление гр. Габрово, ул. 
„Аврам Гачев“ № 3, ет. 1, ап. 2, с представител Ивелина  [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Минчева, върху реална част от самостоятелен обект с идентификатор 
14218.505.692.4.4 по КККР на гр. Габрово, представляваща офис № 35, с площ 11,80 
кв.м., от самостоятелния обект със ЗП площ 199,78 кв.м., при съседни самостоятелни 
обекти в сградата, както следва: на същия етаж – няма, под обекта – 14218.505.692.4.3, 
над обекта – няма, находящ се в дясно от стълбищната клетка, пети по ред от ляво на 
дясно, на четвъртия етаж в сградата на ул. Райчо Каролев № 2, с АОС № 1865 / 
24.07.2014 г., за срок от 2 /две/ години от датата на сключване на договора.  
 2. Задължава кмета на Община Габрово в тримесечен срок, след влизане в сила 
на настоящето Решение, да предприеме действие по издаване на заповед и сключване 
на договор. 
 
Приложение: Копие от искане с вх. № ОССД-02-01-170/04.03.2025 г.  

  и вх. № ОССД-02-01-170≠2/03.04.2025 г. от Ивелина Минчева –  
  представител на Фондация „Независима“, заедно с приложените към  
  него документи. 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


